
Dobrý den, pane Hruška, 

Nedávno jsme se bavili o mé diplomové práci, kterou bych rád psal u vás. Nese název: Sestavte 

analýzu předpokládaného vývoje společnosti v příštím desetiletí a pokuste se najít odpověď  

na otázku globálního oteplování. V předmětu sociální futurologie, který jsem absolvoval s  pomocí 

Vašeho kolegy, pana Navrátila, jsem získal základní informace o vývoji společnosti následujícího 

desetiletí a velice mě to zaujalo. Rád bych tedy navázal na přednášky pana Navrátila a pomocí vzorce 

pro vývoj lidstva, který byl prezentován, rozvinul tuto otázku v mé práci. Mojí výhodou jsou dva 

semestry, které jsem absolvoval na fakultě sociálních věd a také řada článků, které vytiskl časopis 27 

let poté. Myslím si, že pod Vaším vedením bude diplomová práce přínosem pro mě i pro Vás. Patnáct 

let jste se totiž tímto problémem zabýval, a proto mi máte určitě co říct. Pevně doufám, že jedna 

konzultace mi otevře oči a mysl více, než ji mám otevřenou nyní. 

 

     ___ ___ ___ ___ 

 

 

 

 

Název týmu: Zatím mě nenapadá 


